Ausschreibung

Kreis-Einzelmeisterschaften der Schiler/innen M/W U14 und M/W U12
(Schler/-innen B und C)
des Kreises 15 Dillenburg im Hessischen Leichtathletikverband

Datum: Samstag, den 28.06.2014
Ort: Haiger, Stadion Haarwasen
Beginn: 11:00 Uhr

Ortlicher Ausrichter: TV 1885 Haiger

Wettbewerbe

Schiler M U14/U13
75 m, 60 m Hirden, 800 m, 4 x 75 m, Hoch, Weit, Kugel, Diskus, Speer, Ballwurf

Schulerinnen W U14/U13
75 m, 60 m Hirden, 800 m, 4 x 75 m, Hoch, Weit, Kugel, Diskus, Speer, Ballwurf

Schiler M U12/U11
50 m, 800 m, 4 x 50 m, Hoch, Weit, Schlagballwurf

Schilerinnen W U12/U11
50 m, 800 m, 4 x 50 m, Hoch, Weit, Schlagballwurf

Meldeanschrift:
Christian Eckhardt
Talstralle 3

35716 Dietzholztal
c.eckhardt@gmx.net

Meldeschluss: Montag, der 23.06.2014

Meldegebiihr It. Kreistagsbeschluss



Zeitplan

Kreis-Einzelmeisterschaften der Schuler/innen U14 + U12

Zeit

M13

M12

W13

W12

M11

M10

Wil

W10

11.00

Speer

Speer

Diskus

Diskus

11.45

Diskus

Diskus

Speer

Speer

12.30

60 m Hu

60 m Hu

Hoch

Hoch

Weit

Weit

Ball

Ball

12.45

Kugel

Kugel

60 m HU

60 m HU

13.00

50 m VL

13.15

50 mVL

13.30

50 m VL

13.45

Hoch

Hoch

Kugel

Kugel

50 m VL

Ball

Weit

Weit

14.00

75m VL

Ball

14.15

75mVL

14.30

7/5mVL

14.45

75mVL

15.00

Weit

Weit

50mZL

Hoch

Hoch

15.05

50mZL

15.10

50mZL

15.15

Ball

Ball

50mZL

15.20

75mZL

15.25

SMZL

15.30

50 M EL

50 mEL

50mEL

50 mEL

15.45

7/5mEL

7/5mEL

7/5mEL

7/5mEL

16.00

Weit

Weit

Ball

Ball

4 x50

mZL

16.10

Hoch

Hoch

4 x50

mZL

16.25

475

mZL

16.35

4X75

mZL

16.50

800 m

800 m

17.05

800 m

800 m

17.20

800 m

800 m

17.30

800 m

800 m




