Ausschreibung

Kreis-Einzelmeisterschaften der Schüler/innen M/W U14 und M/W U12 (Schüler/-innen B und C) des Kreises 15 Dillenburg im Hessischen Leichtathletikverband

Datum: Samstag, den 28.06.2014

Ort: Haiger, Stadion Haarwasen

Beginn: 11:00 Uhr

Örtlicher Ausrichter: TV 1885 Haiger

Wettbewerbe

Schüler M U14/U13

75 m, 60 m Hürden, 800 m, 4 x 75 m, Hoch, Weit, Kugel, Diskus, Speer, Ballwurf

Schülerinnen W U14/U13

75 m, 60 m Hürden, 800 m, 4 x 75 m, Hoch, Weit, Kugel, Diskus, Speer, Ballwurf

Schüler M U12/U11

50 m, 800 m, 4 x 50 m, Hoch, Weit, Schlagballwurf

Schülerinnen W U12/U11

50 m, 800 m, 4 x 50 m, Hoch, Weit, Schlagballwurf

Meldeanschrift:

Christian Eckhardt Talstraße 3 35716 Dietzhölztal c.eckhardt@gmx.net

Meldeschluss: Montag, der 23.06.2014

Meldegebühr lt. Kreistagsbeschluss

Zeitplan Kreis-Einzelmeisterschaften der Schüler/innen U14 + U12

Zeit M13 M12 W13 W12 M11 M10 W11 W10 11.00 Speer Speer Diskus Diskus 12.45 Diskus Diskus Speer Speer 12.30 60 m Hü 60 m Hü Hoch Hoch Weit Weit Ball Ball 13.00									
11.45	Zeit	M13	M12	W13	W12	M11	M10	W11	W10
12.30	11.00	Speer	Speer	Diskus	Diskus				
12.45	11.45	Diskus	Diskus	Speer	Speer				
13.00	12.30	60 m Hü	60 m Hü	Hoch	Hoch	Weit	Weit	Ball	Ball
13.15	12.45	Kugel	Kugel	60 m Hü	60 m Hü				
13.30	13.00								50 m VL
13.45	13.15							50 m VL	
14.00 75 m VL Ball <td>13.30</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>50 m VL</td> <td></td> <td></td>	13.30						50 m VL		
14.15 75 m VL Hoch	13.45	Hoch	Hoch	Kugel	Kugel	50 m VL	Ball	Weit	Weit
14.30 75 m VL Hoch	14.00				75m VL	Ball			
14.45 75 m VL Weit Weit 50 m ZL Hoch S0 m ZL S0 m ZL S0 m ZL S0 m ZL S0 m EL 50 m EL	14.15			75 m VL					
15.00	14.30		75 m VL						
15.05 50 m ZL 15.10 50 m ZL 15.15 Ball Ball 15.20 75 m ZL 15.25 75 m ZL 15.30 50 M EL 15.45 75 m EL 75 m EL 75 m EL 75 m EL 75 m EL 16.00 Weit Weit Ball 16.10 Hoch Hoch 16.25 4 x 75 m ZL 4 x 75 m ZL 16.50 800 m 800 m 17.05 800 m 800 m	14.45	75 m VL							
15.10 Ball Ball 50 m ZL 15.15 Ball Ball 50 m ZL 15.20 75 m ZL 50 m ZL 15.25 75 m ZL 50 M EL 50 m EL 50 m EL 15.30 50 m EL 50 m EL 50 m EL 50 m EL 15.45 75 m EL 10 m EL				Weit	Weit	50 m ZL		Hoch	Hoch
15.15 Ball Ball 50 m ZL 15.20 75 m ZL 50 m ZL 15.25 75 m ZL 50 M EL 50 m EL 50 m EL 15.30 50 M EL 50 m EL 50 m EL 50 m EL 15.45 75 m EL 75 m EL 75 m EL 75 m EL 50 m EL	15.05						50 m ZL		
15.20 75 m ZL 50 M ZL 50 m EL	15.10							50 m ZL	
15.25 75 M ZL 50 M EL	15.15	Ball	Ball						50 m ZL
15.30 50 M EL	15.20			75 m ZL					
15.45 75 m EL 75 m EL 75 m EL 75 m EL 9 m ZL 16.00 Weit Weit Ball Ball 4 x 50 m ZL 16.10 Hoch Hoch Hoch 4 x 50 m ZL 16.25 4 x 75 m ZL 16.35	15.25				75 M ZL				
16.00 Weit Weit Ball Ball 4 x 50 m ZL Hoch Hoch 4 x 50 m ZL 16.25 4 x 75 m ZL 4 x 75 m ZL 5 m ZL	15.30					50 M EL	50 m EL	50 m EL	50 m EL
16.10 Hoch Hoch 4 x 50 m ZL 16.25 4 x 75 m ZL 4 x 75 m ZL 16.35 4 x 75 m ZL 800 m 16.50 800 m 800 m 17.05 800 m 800 m 17.20 800 m 800 m	15.45	75 m EL	75 m EL	75 m EL	75 m EL				
16.25 4 x 75 m ZL 4 x 75 m ZL 800 m 800 m <td>16.00</td> <td>Weit</td> <td>Weit</td> <td>Ball</td> <td>Ball</td> <td>4 x 50</td> <td>m ZL</td> <td colspan="2"></td>	16.00	Weit	Weit	Ball	Ball	4 x 50	m ZL		
16.35 4 x 75 m ZL 800 m 800 m 800 m 17.05 800 m 800 m 800 m 800 m 17.20 800 m 800 m 800 m 800 m	16.10					Hoch	Hoch	4 x 50	m ZL
16.50 800 m 17.05 800 m 800 m 800 m 800 m 800 m	16.25	4 x 75 m ZL							
17.05 800 m 800 m 800 m 800 m	16.35			4 x 75 m ZL					
17.20 800 m 800 m								800 m	800 m
				800 m	800 m				
17.30 800 m 800 m						800 m	800 m		
	17.30	800 m	800 m						